

MS Holding Sunds ApS
Navervej 18, 7451 Sunds

CVR-nr. 34 08 78 30

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

Morten Meier Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS Holding Sunds ApS Navervej 18 7451 Sunds
	Telefon: 97141700
	CVR-nr.: 34 08 78 30
	Stiftet: 15. december 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Meier Sørensen, Tranevej 29, 7451 Sunds
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Dalgasgade 56 7400 Herning
Dattervirksomhed	Sunds Møbler A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab for Sunds Møbler A/S og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -356.498 kr. mod -1.544.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-5.625
Bruttoresultat	-5.625	-5.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-327.460	-1.525.177
Andre finansielle indtægter	3.053	131
Øvrige finansielle omkostninger	-26.466	-14.328
Resultat før skat	-356.498	-1.544.999
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-356.498	-1.544.999
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-327.460	-1.525.177
Disponeret fra overført resultat	-29.038	-19.822
Disponeret i alt	-356.498	-1.544.999

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.778.427	3.105.887
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.778.427</u>	<u>3.105.887</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.778.427</u>	<u>3.105.887</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	48.000	112.000
	Andre tilgodehavender	65	0
	Tilgodehavender i alt	<u>48.065</u>	<u>112.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.845</u>	<u>4.497</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>166.910</u>	<u>116.497</u>
	Aktiver i alt	<u>2.945.337</u>	<u>3.222.384</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.278.427	2.605.887
Overført resultat	-274.943	-245.905
Egenkapital i alt	<u>2.083.484</u>	<u>2.439.982</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	398.785	332.672
Anden gæld	463.068	449.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>861.853</u>	<u>782.402</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>861.853</u>	<u>782.402</u>
Passiver i alt	<u>2.945.337</u>	<u>3.222.384</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.131.064	-226.083	3.984.981
Årets resultat	0	-1.525.177	-19.822	-1.544.999
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.605.887	-245.905	2.439.982
Årets resultat	0	-327.460	-29.038	-356.498
	80.000	2.278.427	-274.943	2.083.484

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	500.000	500.000
Kostpris 31. december	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar	2.605.887	4.131.064
Årets resultat efter skat	-327.460	-1.525.177
Opskrivninger 31. december	2.278.427	2.605.887
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.778.427	3.105.887

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Sunds Møbler A/S	Herning	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen og datterselskabets eventuelle gæld til pengeinstitut er aktierne i datterselskabet pantsat.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej indregnet udskudt skatteaktiv på 17 t.kr. vedrørende underskud til fremførel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Morten Meier Sørensen

Navn returneret af MitId: Morten Meier Sørensen
Direktør
ID: 0526973d-1c50-47e4-b8cd-c2cc4a3055a0
IP-adresse: 95.138.219.254:28126
Dato for underskrift: 23-06-2025 13:24:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
IP-adresse: 152.115.33.81:64710
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 23-06-2025 13:37:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Morten Meier Sørensen

Navn returneret af MitId: Morten Meier Sørensen
Dirigent
ID: 0526973d-1c50-47e4-b8cd-c2cc4a3055a0
IP-adresse: 95.138.219.254:20753
Dato for underskrift: 23-06-2025 16:07:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: eceb0JhZwY252648921